АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.05.2021 г. Тамбов № 494

О внесении изменений в приказ комитета образования администрации
города Тамбова Тамбовской области от 26.01.2021 № 49
«Об утверждении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
(с изменением от 18.03.2021 № 266)

В соответствии с постановлением администрации города Тамбова
от 31.12.2015 № 9662 «О Порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений городского округа -  город Тамбов и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ комитета образования администрации
города Тамбова Тамбовской области от 26.01.2021 № 49 «Об утверждении
муниципального задания на оказание муниципальных услуг
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменением от 18.03.2021 № 266),
изложив раздел 4 приложения № 10 и раздел 5 приложений № 1-9, 11-14,
16-20 к приказу в новой. редакции согласно приложениям № 1-19 к
настоящему приказу.

Председатель комитета образования Е.Д. Выжимов

Приложение № 6
УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета образования
администрации города Тамбова
Тамбовской области
от 17.05.2021 № 494
"Приложение № 6
УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета образования
администрации города Тамбова
Тамбовской области
26.01.2021 № 49

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 6
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

I л

Наименование муниципального учреждения

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №9»

Виды деятельности муниципального учреждения
Начальное общее образование
Основное общее образование
Среднее общее образование
Дополнительное образование детей
Организация отдыха детей и их оздоровления

Форма
по ОКУД

Дата
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

26.01.2021

85.12
85.13
85.14
85.41

85.41.91

Вид муниципального учреждения Общеобразовательная организация
вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня

Раздел 5

1. Наименование муниципальной услуги Уникальный номер
Организация отдыха детей и молодежи по базовому (отраслевому)
2. Категории потребителей муниципальной услуги ______________перечню________
Физические лица | ___________________________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель качества
муниципальной услуги

Значение показателя качества
муниципальной услуги

наименование
показателя

единица
измерения
по ОКЕИ

2021 год
(очеред

ной финан
совый год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

справочник
периодов

пребывания

наимено
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9207000.99.0.Л322АА01001 не указано не указано не указано В каникулярное

время с дневным
пребыванием

Удельный вес детей, получивших полноценное питание, от
количества детей, охваченных организованным летним отдыхом

Процент 744 100 0 0

Допустимые отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (в процентах) |_________ 10%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
3.2.1. Среднегодовой размер платы (цена, тариф): услуга бесплатная

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

наименование
показателя

единица
измерения
по ОКЕИ

2021 год
(очеред

ной финан
совый год)

2022 год
(1-й год

планового
периода)

2023 год
(2-й год

планового
периода)

справочник
периодов

пребывания

наимено
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9207000.99.0. А322АА01001 не указано не указано не указано В каникулярное

время с дневным
пребыванием

Количество человек Человек 792 160 0 0

10%Допустимые отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (в процентах)

4. Продельные размеры (тарифы) на оплату услуг либо порядок их установления:

Нормативный правовой акт
Вид Принявший орган Дата № Наименование

1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Устав организации
Федеральный закон от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации"
Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Информационные стенды сведения о порядке получения муниципальной услуги,
адрес мест приема заявлений для предоставления муниципальной услуги и режим работы,
форма заявления о предоставлении информации,
сведения о результате оказания муниципальной услуги и порядке передачи результата заявителю,
сведения о порядке обжалования действий (бездействия) и решений, принятых в ходе предоставления
муниципальной услуги,
сведения о местонахождении, контактных телефонах, режиме работы, адресах электронной почты
уполномоченной организации

По мере необходимости

Средства электронной почты информация о процедуре предоставления муниципальной услуги,
номера телефонов для справок

По мере необходимости

Интернет-ресурс сведения о местах нахождения и телефонах органов и учреждений, участвующих в организации и
предоставлении муниципальной услуги

По мере необходимости

Средства массовой информации информация о процедуре предоставления муниципальной услуги По мере внесения изменений и
дополнений